
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 20. 9. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vás zve v sobotu 21. září již od 17.00 hodin na HUDEBNÍ VEČER  

se skupinou JSME. K občerstvení budou připravené kuřecí špízy a marinovaná žebírka.  

Těší se na vás tým hospůdky. 

 

Obec Přáslavice ve spolupráci s Charitou ČR vyhlašuje MATERIÁLNÍ SBÍRKU – POVODNĚ 

2024, která proběhne od pondělí do středy – od 23. do 25. září. Věci můžete nosit na 

obecní úřad, který zajistí předání Charitě, v době úředních hodin: 

pondělí a středa 7.00 – 17. 00 hodin 

úterý    7.00 – 15.30 hodin 

Co do sbírky můžete přinést: balené vody, trvanlivé potraviny, hygienické potřeby a 

úklidové prostředky. Bližší informace najdete na webu obce a na letáku ve vývěsce. 

 

V ordinaci PRAKTICKÉHO LÉKAŘE PRO DOSPĚLÉ ve Velkém Újezdě a v Přáslavicích 

dochází od 1. října 2024 ke změně ordinační doby.  

MUDr. Lakomá bude nově ordinovat v Přáslavicích v tyto dny:  

středa 8.00 - 14.00 hodin  pátek 7.00 - 11.00 hodin. 

V ostatní dny bude v ordinaci ve Velkém Újezdě. 

Všechny další podrobnosti najdete na webu obce a na letáku ve vývěsce.  

 

 

Upozorňujeme občany, že VOLEBNÍ MÍSTNOST pro volby do zastupitelstva kraje  

bude u nás v Přáslavicích v ZASEDACÍ MÍSTNOSTI obecního úřadu č.p. 23. 
 

Do volební místnosti je nutno vyjít schody. Voliči s omezenou pohyblivostí  

nebo jiným zdravotním omezením mohou využít volbu do PŘENOSNÉ VOLEBNÍ SCHRÁNKY. 

Zájemci se mohou hlásit do dnešního dne 20. září do 12.00 hodin na tel. číslech:  

587 408 870 nebo 733 624 151. 

 

 

 

Oznamujeme občanům na Kocourovci, že včerejším dnem byly zrušeny náhradní 

autobusové zastávky z důvodu dokončení rekonstrukce státní silnice  

a do provozu se opět vrátily autobusové zastávky původní. 

 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky POPELNICE 240 l na ●PAPÍR, ●PLAST a ●BIOODPAD.  

Na obecním úřadě se podepíše smlouva o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně si nádobu/y vyzvednete na sběrném dvoře.  

 


